Geradores fotovoltaicos 

4.2.1. Os geradores devem ser instalados e colocados em funcionamento seguindo rigorosamente 
o estabelecido pela Resolução Normativa nº 687/2015-ANEEL. 

4.2.2. A potência nominal do sistema fotovoltaico a ser contratado é de 844,2KWp (oitocentos e 
quarenta e quatro quilowatts-pico e dois décimos), conforme projeto básico anexo. 

4.2.3. Os geradores serão instalados sobre telhado com telhas metálicas do tipo termoacústica 
(sanduíche), sobre estrutura de aço do prédio do Galpão de Urnas, e ainda, sobre em 
estrutura a ser fornecida e instalada sobre o terreno natural, na área posterior do COJE,